
 

 

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

im. gen. dyw. Klemensa Stanisława Rudnickiego             

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     

Pani Dominika PUNDOR   

 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 04 kwietnia 2025 r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 

Dotyczy: postępowania nr 25/26/PN/2025 na:  Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi 

Infrastruktury w Świętoszowie, Dobre n/Kwisą, Żaganiu, Bolesławcu, Głogowie 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 

1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 

udzielonej odpowiedzi.  

 
"Zał. nr 6a Formularz cenowy elektr. SOI Świętoszów- część 1 ZMIANA" 
 
Pytanie 1 
poz. 36. Świetlówki LED o długości 120 cm mają moc 18W. Proszę o dopuszczenie produktu o takiej 
mocy. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza świetlówki o mocy 18W. 
 
Pytanie 2 
poz. 37. Świetlówki LED o długości 60 cm mają moc 9W. Proszę o dopuszczenie produktu o takiej 
mocy. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza świetlówki o mocy 9W. 
 
 
"Zał. nr 6c Formularz cenowy elektr. SOI Żagań- część 3 ZMIANA" 
 
Pytanie 3 
poz. 3. W opisie podane są 2 moce produktu. Która jest właściwa? Proszę o dopuszczenie produktu 
o barwie światła 2700K. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje moc żarówki 70W 2700K. 
 
Pytanie 4 
poz.5. Proszę o dopuszczenie produktu o mocy 70W. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający akceptuje moc żarówki 70W. 
 
Pytanie 5 
poz. 10. Proszę o dopuszczenie produktu o mocy 9W. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza 9W, jednak nie może być mniej niż 6000K. 
 
Pytanie 6 
poz. 19. Produkt niedostępny. Proszę o wykreślenie z formularza, bądź dopuszczenie zamiennika 
LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamiennik LED z naświetlaczem 200W IP65. 
 



 

 

Pytanie 7 
poz. 39. Proszę o doprecyzowanie parametrów produktu. Pod podanym przez Zamawiającego 
opisem funkcjonuje wiele różnych produktów. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje złącze 3 pinowe typu WAGO od 0,2 do 4 mm do przewodu linki. 
 
Pytanie 8 
poz. 44. Proszę o dopuszczenie produktu o wymiarach 19mm x 10m. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość 10m. 
 
Pytanie 9 
poz. 47. Proszę o dopuszczenie produktu o wymiarach 25 x 40. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  koryto o wymiarach 25x40. 
 
Pytanie 10 
poz. 57. Proszę o dopuszczenie produktu o mocy 70W. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza lampę LED 70W. 
 
Pytanie 11 
poz. 83. Proszę o dopuszczenie produktu o rozmiarach 10X15. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza koryto instalacyjne 10x15. 
 
Pytanie 12 
poz. 85. Proszę o dopuszczenie produktu o rozmiarach 25X30 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza koryto instalacyjne 25x30. 
 
"Zał. nr 6d Formularz cenowy elektr. SOI Bolesławiec- część 4 ZMIANA" 
 
Pytanie 13 
poz.7. Proszę o dopuszczenie panelu LED o równoważnych parametrach. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza panel LED o równoważnych parametrach.  
 
Pytanie 14 
poz. 9. Proszę o wyjaśnienie, o jaki produkt chodzi. Czy mają to być złączki? Czy inny produkt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje złączki typu WAGO. 
 
Pytanie 15 
poz. 10. Proszę o wyjaśnienie, o jaki produkt chodzi. Czy mają to być złączki? Czy inny produkt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje złączki typu WAGO. 
 
Pytanie 16 
poz. 15. Proszę o doprecyzowanie parametrów produktu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że parametry to: EB-T8-236N (8szt.) oraz JY-E236P (7szt.) 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 17 
poz. 16. Proszę o doprecyzowanie parametrów produktu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że parametry to: FL-136b (8szt.) oraz SU-136 (7szt.) 
 
Pytanie 18 
poz. 30. Produkt o mocy 10E nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie produktu o mocy 8W. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na produkt o innej mocy i oczekuje produktu z opisu. 
 
Pytanie 19 
poz. 15. Modele podane przez Zamawiającego są wycofanie/niedostępne. Proszę o dopuszczenie 
zamienników do opraw świetlówkowych 2x36W. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  
 
Pytanie 20  
poz. 16. Modele podane przez Zamawiającego są wycofanie/niedostępne. Proszę o dopuszczenie 
zamienników do opraw świetlówkowych 1x36W. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
 
Pytanie 21  
poz. 32. Czy chodzi o świetlówkę? Jeśli o panel/plafon to proszę o dopuszczenie produktu 729lm. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że chodzi o zwykłe plafony z żarówką LED i dopuszcza się produkt 720lm. 
 
"Zał. nr 6b Formularz cenowy elektr. SOI DOBRE NAD KWISĄ - część 2 ZMIANA" 
 
Pytanie 22 
poz. 2. Czy dopuszczą państwo puszkę o wymiarach 75x75x41? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza puszkę o wymiarach 75x75x41. 
 
Pytanie 23 
poz. 12. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamiennik. 
 
Pytanie 24 
poz. 13. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. W związku 
z tym konieczne jest ich wykreślenie z arkusza, ponieważ bez  tego nie jesteśmy w stanie zaoferować 
realizacji całego zadania. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa powyższą pozycję w formularzu cenowym.  
 
Pytanie 25 
poz. 25. Czy możemy zaproponować gotową oprawę LED T5 14 W 120 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa powyższą pozycję w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 26 
poz. 34. Czy dopuszczą Państwo zamiennik LED? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamiennik. 
 



 

 

Pytanie 27  
poz. 2. Pozycja została wycofana z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informację czy w związku z tym pozycja zostanie wykreślona z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 28 
poz. 3. Pozycja została wycofana z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informację czy w związku z tym pozycja zostanie wykreślona z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 29 
poz. 15. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy innego produktu. 
 
Pytanie 30  
poz. 16. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamiennik LED. 
 
Pytanie 31 
poz. 25. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający usuwa powyższą pozycję w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 32 
poz. 26. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 33 
poz. 27. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 34 
poz. 30. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 35 
poz. 34. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 36 
poz. 39. Pozycje zostały wycofane z produkcji i sprzedaży, a zamienniki nie są dostępne. Proszę  
o informacje czy w związku z tym pozycje zostaną wykreślone z arkusza? 
 
 



 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 
 
Pytanie 37 
poz. 28. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamiennik LED. 
 
Pytanie 38 
poz. 29. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamiennik LED. 
 
Pytanie 39 
poz. 31. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika. 
 
Pytanie 40 
poz. 32. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika. 
 
Pytanie 41 
poz. 33. Proszę o dopuszczenie zamiennika LED. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy wyłącznika. 
 
 
"Zał. nr 6e Formularz cenowy elektr. SOI Głogów - część 5 ZMIANA" 
 
Pytanie 42 
poz. 2. Pozycja została wycofana przez producenta, czy Zamawiający dopuści następcę modelu  
o parametrach 69W 11000lm 4000K? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
                                                                                                      
 

         Z poważaniem 
 

                                                                                                          /-/  Dominika PUNDOR  
 
 
 
 
 

 
 


